長建協発第１８７号
平成１９年８月２日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成１９年版　「工事歩掛要覧」・「建設機械標準運転単価」・

「ユニットプライス規定集」・「設計業務等標準積算基準書」のご案内について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

　財団法人経済調査会発行の標記図書の新刊が別添のとおり発行され、同調査会九州支

部より連絡がまいっておりますので貴支部会員へ同封チラシ等によりご案内いただき

ますとともに、購入希望の方は直接、同調査会九州支部へお申込されますようご指導方

お願い申し上げます。